
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong 

hoạt động báo chí năm 2022 trên địa bàn tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 

16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 

91/2017/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 

tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 

36/TTr-STTTT ngày 09 tháng 01 năm 2023 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn 

số 89/SNV-TĐKT ngày 11 tháng 01 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 01 tập thể, 04 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong hoạt động báo chí năm 2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum: 

1. Cơ quan Thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Kon Tum; 

2. Nhà báo Nguyễn Khoa Điềm - Cơ quan Thường trú Đài Tiếng nói Việt 

Nam khu vực Tây Nguyên; 

3. Nhà báo Hoàng Phúc Thắng - Cơ quan Thường trú Báo Nhân dân tại 

Kon Tum; 

4. Nhà báo Hoàng Cao Nguyên - Cơ quan Thường trú Thông tấn xã Việt 

Nam tại Kon Tum; 



2 

5. Nhà báo Dư Văn Toán - Cơ quan Thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại 

Kon Tum. 

Điều 2. Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Giám đốc Sở Nội vụ và 

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     
     

Nơi nhận:                                                                       
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- VP UBND tỉnh: PCVP-Nguyễn Đình Cầu; 

- Lưu: VT, NCTTHG. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 

 

 

 


		2023-01-13T10:42:40+0700


		2023-01-14T12:20:01+0700


		2023-01-16T08:00:28+0700


		2023-01-16T08:00:20+0700


		2023-01-16T08:00:20+0700


		2023-01-16T08:00:20+0700


		2023-01-16T08:00:20+0700


		2023-01-16T08:00:56+0700




